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Listado de Hoteles en los que hacer efectiva la presente Tarjeta Regalo "Actividad 2 Noches + Desayuno”
List of hotelsin which you can use your "Actividad 2 Noches + Desayuno" Gift Card
Por medio de la presente tarjeta regalo podréas disfrutar de 2 noches en habitacién doble estandar con

desayunos y una actividad para 2 personas en cualquiera de |os siguientes establecimientos (podras elegir
una Unica opcion de las ofrecidas por €l hotel sel eccionado):

Through this gift card you can enjoy 2 nights in standard room with breakfast and an activity for 2 in any
of the following establishments:

TEMATICAS POR HOTEL

SERVICIOSA ELEGIR ENTRE:

HOTEL PROVINCIA
SPA  VINO GOLF ACTIVA

ESPANA
Tancat de Codorniu Alcanar *
Hotel Gran Claustre Restaurant & Spa Altafulla *
Hotel Nabia Avila
Hotel Torre de Villademoros Cadavedo
Hotel Urbisol Calders
Hotel SpaLa Casadel Rector Ciudad Real
Hotel Posada San José Cuenca
Hospederia Bajo €l Cejo El Berro
Casa dels Abeuradors Gandesa
Hotel La Casita de Cabrejas Jébaga
Hotel FincaEl Pao JjonalXixona
XUQ Lomas de Ruvira Jorquera
Buenavista Lanzarote Country Suites LaAsomada
Hotel Quintade San Amaro Meafo
Hotel Churrut Navarra
Castillo de Gorraiz Hotel & Spa Navarra
A CasaAntigado Monte Padron
El Acebo de CasaMuria Renanué
Hotel Alcoba del Rey de Sevilla Sevilla
Hotel del Sitjar Teruel
Hotel Posada L a Pastorade Uncastillo Uncastillo

El Afiadio

Vilches



SERVICIOSA ELEGIR ENTRE:

HOTEL PROVINCIA
SPA  VINO GOLF ACTIVA
Hotel El Jardin Vertical Villafamés * *
PORTUGAL
Hotel Quinta Do Rapozinho Cabeceiras de Basto *
Hotel Casas do Coro Marialva * *

Hotel Quinta daBouca D'Arques Portugal Norte * * * *



Opciones"SPA"

Options "SPA™

HOTEL PROVINCIA
ESPANA
Hotel Urbisol Calders
Hotel SpalLa .
Casa del Rector Ciudad Redl
Hotel VillaOniria Granada
Hotel Finca El Jijona/Xixona
Pao
Hotel Quintade ~
San Amaro Meano
Cadtillo de
Gorraiz Hotel & Navarra
Spa
Hotel Alcobadel .
Rey de Sevilla Sevilla
PORTUGAL

Hotel Quintada

Bouca D'Arques Portugal Norte

SERVICIOS

TELEFONO INCLUIDOS

9383093 16
926 261 259
958 535 358
629 865 809

630 877 590

948 337 722

954 915 800

+351 968 044 992

PERIODOSDE
ACEPTACION

Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas



Opciones "VINOS"

Options "WINES"

HOTEL

ESPANA
Hotal Urbisol

Hotel SpalLaCasa
del Rector

Buenavista

L anzarote Country
Suites

Hotel Quintade
San Amaro
Cadtillo de Gorraiz
Hotel & Spa

El Acebo de Casa
Muria

Hotel del Sitjar
Hotel El Jardin
Vertical
PORTUGAL
Hotel Casas do
Coro

Hotel Quintada
Bouca D'Arques

PROVINCIA

Calders
Ciudad Real

La Asomada

Meafo

Navarra

Renanué
Teruel

Villafamés

Marialva

Portugal Norte

SERVICIOS

TELEFONO INCLUIDOS

9383093 16
926 261 259

606 935 753

630 877 590
948 337 722

687818343
978 851 114
964 329 938

+351 917 552 020

+351 968 044 992

PERIODOSDE
ACEPTACION

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas



Opciones"GOLF"

Options "GOLF"

HOTEL

ESPANA
Tancat de Codorniu

Hotel Gran Claustre
Restaurant & Spa

Hotel Nabia

Hotel Torre de
Villademoros
Hotel Urbisol
Hotel Posada San
José

Hotel La Casitade
Cabregjas

Hotel Quinta de San
Amaro

Cadtillo de Gorraiz
Hotel & Spa

A CasaAntigado
Monte

Hotel El Jardin
Vertical
PORTUGAL

Hotel Quintada
Bouca D'Arques

PROVINCIA

Alcanar
Altafulla
Avila
Cadavedo
Calders

Cuenca
Jébaga
Meaio
Navarra
Padron

Villafamés

Portugal Norte

SERVICIOS

TELEFONO INCLUIDOS

696 544 801
977 651 557
920 382 307
985 645 264
9383093 16
969 211 300

644039087

630 877 590
948 337 722
981 812 400

964 329 938

+351 968 044
992

PERIODOSDE
ACEPTACION

Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas



Opciones"ACTIVA"

Options "ACTIVE"

HOTEL

ESPANA

Hotel Urbisol
Hotel SpalLaCasa
del Rector
Hospederia Bajo €l
Cgo

Hotel La Casitade
Cabregjas

Hotel Finca El Pao
XUQ Lomasde
Ruvira

Hotel Churrut

A CasaAntigado
Monte

El Acebo de Casa
Muria

Hotel del Sitjar
Hotel PosadaLa
Pastora de
Uncastillo

El Afadio
PORTUGAL
Hotel Quinta Do
Rapozinho

Hotel Casas do
Coro

Hotel Quintada
Bouca D'Arques

PROVINCIA

Calders
Ciudad Real

El Berro
Jabaga
Jijona/Xixona
Jorquera

Navarra

Padron

Renanué

Terud
Uncastillo

Vilches

Cabeceiras de
Basto

Marialva

Portugal Norte

SERVICIOS

TELEFONO INCLUIDOS

938 3093 16
926 261 259

968 668 032

644039087

629 865 809
653 755 458
948 625 540
981 812 400

687818343
978 851 114

976 679 499

650 344 887

+351 914 469 094
+351 917 552 020

+351 968 044 992

PERIODOSDE
ACEPTACION

Todas |las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas las temporadas
Todas |las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas

Todas las temporadas
Todas las temporadas

Todas las temporadas



