RUSTICAE

the good life

TPL_RUSTICAE_GIFTCARD_FOOTER_PDF_HOTELS

Listado de Hoteles en los que hacer efectiva la presente Tarjeta Regalo "Actividad 2 Noches + Desayuno"

List of hotels in which you can use your "Actividad 2 Noches + Desayuno" Gift Card

Por medio de la presente tarjeta regalo podrás disfrutar de 2 noches en habitación doble estándar con desayunos y una actividad para 2 personas en cualquiera de los siguientes establecimientos (podrás elegir una única opción de las ofrecidas por el hotel seleccionado):

Through this gift card you can enjoy 2 nights in standard room with breakfast and an activity for 2 in any of the following establishments:

TEMÁTICAS POR HOTEL

HOTEL	PROVINCIA	SERVICIOS A ELEGIR ENTRE:			
HOTEL		SPA	VINO	GOLF	ACTIVA
ESPAÑA					
Tancat de Codorniu	Alcanar			*	
Hotel Gran Claustre Restaurant & Spa	Altafulla			*	
Hotel Nabia	Ávila			*	
Hotel Torre de Villademoros	Cadavedo			*	
Hotel Urbisol	Calders	*	*	*	*
Hotel Spa La Casa del Rector	Ciudad Real	*	*		*
Hotel Posada San José	Cuenca			*	
Hospedería Bajo el Cejo	El Berro				*
Casa dels Abeuradors	Gandesa				
Hotel La Casita de Cabrejas	Jábaga			*	*
Hotel Finca El Pao	Jijona/Xixona	*			*
XUQ Lomas de Ruvira	Jorquera				*
Buenavista Lanzarote Country Suites	La Asomada		*		
Hotel Quinta de San Amaro	Meaño	*	*	*	
Hotel Churrut	Navarra				*
Castillo de Gorraiz Hotel & Spa	Navarra	*	*	*	
A Casa Antiga do Monte	Padrón			*	*
El Acebo de Casa Muria	Renanué		*		*
Hotel Alcoba del Rey de Sevilla	Sevilla	*			
Hotel del Sitjar	Teruel		*		*
Hotel Posada La Pastora de Uncastillo	Uncastillo				*
El Añadio	Vilches				*

HOTEL	PROVINCIA	SERVICIOS A ELEGIR ENTRE:			
HOTEL		SPA	VINO	GOLF	ACTIVA
Hotel El Jardín Vertical	Villafamés		*	*	
PORTUGAL					
Hotel Quinta Do Rapozinho	Cabeceiras de Basto				*
Hotel Casas do Coro	Marialva		*		*
Hotel Quinta da Bouça D'Arques	Portugal Norte	*	*	*	*

Opciones "SPA"

Options "SPA"

HOTEL	PROVINCIA	TELÉFONO	SERVICIOS INCLUIDOS	PERÍODOS DE ACEPTACIÓN
ESPAÑA				
Hotel Urbisol	Calders	938 30 93 16		Todas las temporadas
Hotel Spa La Casa del Rector	Ciudad Real	926 261 259		Todas las temporadas
Hotel Villa Oniria	Granada	958 535 358		Todas las temporadas
Hotel Finca El Pao	Jijona/Xixona	629 865 809		Todas las temporadas
Hotel Quinta de San Amaro	Meaño	630 877 590		Todas las temporadas
Castillo de Gorraiz Hotel & Spa	Navarra	948 337 722		Todas las temporadas
Hotel Alcoba del Rey de Sevilla	Sevilla	954 915 800		Todas las temporadas
PORTUGAL				
Hotel Quinta da Bouça D'Arques	Portugal Norte	+351 968 044 992		Todas las temporadas

Opciones "VINOS"

Options "WINES"

HOTEL	PROVINCIA	TELÉFONO	SERVICIOS INCLUIDOS	PERÍODOS DE ACEPTACIÓN
ESPAÑA				
Hotel Urbisol	Calders	938 30 93 16		Todas las temporadas
Hotel Spa La Casa del Rector	Ciudad Real	926 261 259		Todas las temporadas
Buenavista Lanzarote Country Suites	La Asomada	606 935 753		Todas las temporadas
Hotel Quinta de San Amaro	Meaño	630 877 590		Todas las temporadas
Castillo de Gorraiz Hotel & Spa	Navarra	948 337 722		Todas las temporadas
El Acebo de Casa Muria	Renanué	687818343		Todas las temporadas
Hotel del Sitjar	Teruel	978 851 114		Todas las temporadas
Hotel El Jardín Vertical	Villafamés	964 329 938		Todas las temporadas
PORTUGAL				
Hotel Casas do Coro	Marialva	+351 917 552 020		Todas las temporadas
Hotel Quinta da Bouça D'Arques	Portugal Norte	+351 968 044 992		Todas las temporadas

Opciones "GOLF"

Options "GOLF"

HOTEL	PROVINCIA	TELÉFONO	SERVICIOS INCLUIDOS	PERÍODOS DE ACEPTACIÓN
ESPAÑA				
Tancat de Codorniu	Alcanar	696 544 801		Todas las temporadas
Hotel Gran Claustre Restaurant & Spa	Altafulla	977 651 557		Todas las temporadas
Hotel Nabia	Ávila	920 382 307		Todas las temporadas
Hotel Torre de Villademoros	Cadavedo	985 645 264		Todas las temporadas
Hotel Urbisol	Calders	938 30 93 16		Todas las temporadas
Hotel Posada San José	Cuenca	969 211 300		Todas las temporadas
Hotel La Casita de Cabrejas	Jábaga	644039087		Todas las temporadas
Hotel Quinta de San Amaro	Meaño	630 877 590		Todas las temporadas
Castillo de Gorraiz Hotel & Spa	Navarra	948 337 722		Todas las temporadas
A Casa Antiga do Monte	Padrón	981 812 400		Todas las temporadas
Hotel El Jardín Vertical	Villafamés	964 329 938		Todas las temporadas
PORTUGAL				
Hotel Quinta da Bouça D'Arques	Portugal Norte	+351 968 044 992		Todas las temporadas

Opciones "ACTIVA"

Options "ACTIVE"

HOTEL	PROVINCIA	TELÉFONO	SERVICIOS INCLUIDOS	PERÍODOS DE ACEPTACIÓN
ESPAÑA				
Hotel Urbisol	Calders	938 30 93 16		Todas las temporadas
Hotel Spa La Casa del Rector	Ciudad Real	926 261 259		Todas las temporadas
Hospedería Bajo el Cejo	El Berro	968 668 032		Todas las temporadas
Hotel La Casita de Cabrejas	Jábaga	644039087		Todas las temporadas
Hotel Finca El Pao	Jijona/Xixona	629 865 809		Todas las temporadas
XUQ Lomas de Ruvira	Jorquera	653 755 458		Todas las temporadas
Hotel Churrut	Navarra	948 625 540		Todas las temporadas
A Casa Antiga do Monte	Padrón	981 812 400		Todas las temporadas
El Acebo de Casa Muria	Renanué	687818343		Todas las temporadas
Hotel del Sitjar	Teruel	978 851 114		Todas las temporadas
Hotel Posada La Pastora de Uncastillo	Uncastillo	976 679 499		Todas las temporadas
El Añadio	Vilches	650 344 887		Todas las temporadas
PORTUGAL				
Hotel Quinta Do Rapozinho	Cabeceiras de Basto	+351 914 469 094		Todas las temporadas
Hotel Casas do Coro	Marialva	+351 917 552 020		Todas las temporadas
Hotel Quinta da Bouça D'Arques	Portugal Norte	+351 968 044 992		Todas las temporadas